
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
Evidenční číslo smlouvy převodce: 0009/69793000/2022
Evidenční číslo smlouvy nabyvatele: 19/00069566/2022

Smluvní strany

Převodce: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičinská
762 příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10722

Sídlo: Jičinská 762, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 69793000
Zastoupený: RNDr. Jiřím Šléglem, ředitelem

(dále jen jako ,,Převodce" na straně jedné),

a

Nabyvatel:

Sídlo:
IČO:
Zastoupený:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
Loukovec, Hubálov17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
00069566
Ing. Miroslavem KolomaznIkem, ředitelem

(dále jen jako ,,Nabyvatel" na straně druhé),

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 písm. a) zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v aktuálním znění, tuto smlouvu
o bezúplatném převodu:

Článek l.

Předmět smlouvy

1. Převodce je výlučným vlastníkem osobního automobilu značky Škoda Fabia 1,4 l, barva šedá
tmavá metalíza, RZ: 4S50654, č. karoserie (VIN) TMBMC26YX54273254, (dále jen jako
,,Automobil").

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí Automobil do výlučného vlastnictví Nabyvatele,
který je do svého vlastnictví přijímá.

3. Převodce předal Nabyvateli Automobil po podpisu této smlouvy společně s doklady nezbytnými
k jeho provozu, tj. zejména s osvědčením o technickém průkazu, s doklady o provedených
technických prohlídkách, sadou zimních kol a s povinnou výbavou motorového vozidla a s 2 klíči.
U automobilu je provedena přestavba montáží druhého ovládánI a je schválen jako výcvikový.



Článek Il.
Prohlášení

1. Převodce prohlašuje, že na Automobilu neváznou žádná zástavní práva ani jiná práva třetích
osob.

2. Převodce seznámil Nabyvatele se stavem Automobilu a prohlašuje, že si není vědom žádných
skutečností, na které by měl Nabyvatele zvlášť' upozornit. Převodce prohlašuje, že předává
Nabyvateli Automobil, který je opotřebený úměrně svému stáří a míře použÍvání a že Automobil je
ve stavu způsobilém k řádnému užívání. Automobil má platnou technickou prohlídku do
26.08.2023.

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje,cže si Automobil prohlédl, a že se řádně seznámil s
jeho faktickým i technickým stavem a že jej se všemi součástmi a přislušenstvím v tomto stavu
přijímá. Nabyvatel dále potvrzuje, že Automobil vyzkoušel a prohlašuje, že shledal Automobil ve
stavu způsobilém k řádnému užívání. Nabyvatel se zavazuje, že bude Automobil využívat v
souladu s účelem, pro který byl zřizovatelem zřízen jako příspěvková organizace Převodce.

Článek Ill.
Nabyti vlastnictví

1. Nabyvatel nabude vlastnictví k Automobilu dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

l

Článek IV.
Závěrečná stanoveni

1. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a
ostatními obecně závaznými právními předpisy, vše v aktuálním znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Smlouvu v Registru smluv zveřejní Nabyvatel.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po. dvou exemplářích.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ji
podepisují při plném vědomí, prosti jakéhokoliv nátlaku a nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toto připojuji v|astnoručni podpisy.

Mladá Boleslav 2022-02-07

Stŕědnl škola
odbc'rné učiliště,

762

jtč.k,.'hSladá 5
CCKJ

Převodce Nabyvate


